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 Türkiye İhracatçılar Meclisi, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Dış Ekonomik İlişkiler

Kurulu, ihracatçı birlikleri, tasarım konusunda iştigal eden dernek, birlik ve vakıfları,

ticaret ve/veya sanayi odaları, endüstri bölgeleri, organize sanayi bölgeleri, teknoloji

geliştirme bölgeleri, sektör dernekleri ve kuruluşları, sektörel dış ticaret şirketleri, ticaret

borsaları, işveren sendikaları ile imalatçıların kurduğu dernek, birlik ve kooperatifler,

 Türkiye Ticaret Merkezini kuran ve işleten yurt dışında yerleşik şirket

 Türkiye Ticaret Merkezinde faaliyet gösteren 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk

Ticaret Kanununun 124 üncü maddesinde belirtilen şirketler ile bu şirketlerle organik

bağı bulunan yurt dışında yerleşik şirketleri/şubeleri/temsilcilikleri,

Üretim faaliyetiyle iştigal eden, kapasite raporu ve yurt içi marka tescili bulunan,

6102 sayılı Kanunun 124 üncü maddesinde belirtilen şirketleri, Dış Ticaret Sermaye

Şirketlerini ve Sektörel Dış Ticaret Şirketleri

Desteğin amacı; Türkiye’de sınai ve ticari veya ticari faaliyet gösteren şirketler ile 

İşbirliği Kuruluşları üyelerinin yurt dışında gerçekleştirilen tanıtım, marka tescil giderleri 

ve mal ticareti yapmak amacıyla yurt dışında açılan birimlerle ilişkin kira giderleri ile 

Türkiye Ticaret Merkezlerine ilişkin giderlerin bir kısmının Destekleme ve Fiyat İstikrar 

Fonu’ndan (DFİF) karşılanmasıdır. 

A) Birim Kira Giderlerinin Desteklenmesi

 Sınai ve ticari şirketler veya bu şirketlerle aralarında organik bağ bulunan ve

yurt dışında faaliyet gösteren şirket veya şubeleri tarafından yurt dışında

açılan birimlerin kira giderleri (reyon olması halinde kira veya komisyon 

giderleri), her bir birim başına; 

 Açılan birimin mağaza olması halinde % 50 oranında ve yıllık en fazla

120.000 ABD Dolarına kadar,

 Açılan birimin depo, ofis, showroom, ürün teşhir serası/tarlası veya reyon

ile üzerine bina yapılmak üzere kiralanan arsa olması halinde % 50

oranında ve yıllık en fazla 100.000 ABD Dolarına kadar desteklenir.

 Yurt dışı ana sanayiye orijinal parça üreten ve/veya tedarik eden sınai ve

ticari şirketler veya bu şirketlerle aralarında organik bağ bulunan ve yurt

dışında faaliyet gösteren şirket veya şubeleri tarafından yurt dışında kiralanan

depo kira gideri ile Genelgede belirtilen depolama hizmetlerine yönelik

giderler % 50 oranında ve yıllık en fazla 250.000 ABD Dolarına kadar desteklenir.

 İşbirliği Kuruluşlarının üyelerinin faaliyette bulunması amacıyla kiralayacakları

yurt dışı ofislerin kira giderleri % 50 oranında ve yıllık en fazla 100.000 ABD

Dolarına kadar desteklenir.

 Ticari şirketler veya bu şirketlerle aralarında organik bağ bulunan ve yurt

dışında faaliyet gösteren şirket veya şubeleri tarafından yurt dışında açılan

birimlerin kira giderleri (reyon olması halinde kira veya komisyon giderleri), her

bir birim başına;
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 Açılan birimin mağaza olması halinde % 40 oranında ve yıllık en fazla

100.000 ABD Dolarına kadar,

 Açılan birimin depo, ofis, showroom, ürün teşhir serası/tarlası veya reyon

ile üzerine bina yapılmak üzere kiralanan arsa olması halinde % 40

oranında ve yıllık en fazla 75.000 ABD Dolarına kadar desteklenir.

B) Tanıtım faaliyetlerinin desteklenmesi

 Desteklenen yurt dışı birimi bulunan şirketler ve İşbirliği Kuruluşlarınca, Türkiye’de

üretilen ürünlerle ilgili olarak yurt dışında gerçekleştirilen ve genelgede belirtilen

reklam, tanıtım ve pazarlama faaliyetlerine ilişkin giderler; % 60 oranında ve

yurt dışı birimin bulunduğu her bir ülke için yıllık en fazla 150.000 ABD Dolarına

kadar desteklenir.

 Desteklenen yurt dışı birimi bulunan şirketlerce, yurt dışı biriminin bulunmadığı

ülkelerde Türkiye’de üretilen ürünlerle ilgili olarak yurt dışında gerçekleştirilen ve

genelgede belirtilen reklam, tanıtım ve pazarlama faaliyetlerine ilişkin giderler,

yurt içi marka tescil belgesi bulunması ve tanıtım yapacağı ülkede marka tescil

belgesine sahip olunması ya da marka tescili için başvurulmuş olması

koşuluyla, % 60 oranında ve yıllık en fazla 150.000 ABD Dolarına kadar

desteklenir.

 Destek kapsamında desteklenen yurt dışı birimi bulunmayan ancak yurt içi

marka tescil belgesi olan ve tanıtım yapacağı ülkede marka tescil belgesine

sahip ya da marka tescil başvurusu yapmış şirketlerce Türkiye’de üretilen

ürünlerle ilgili olarak yurt dışında gerçekleştirilen ve genelgede belirtilen reklam,

tanıtım ve pazarlama faaliyetlerine ilişkin giderler de % 60 oranında ve yıllık en

fazla 250.000 ABD Dolarına kadar desteklenir.

 Bir markaya ilişkin, yurt içi marka tescil belgesine sahip şirket ile organik bağı

olan şirket tarafından gerçekleştirilen yurt dışı tanıtım faaliyetleri de % 60

oranında ve yurt dışı birimin bulunduğu her bir ülke için yıllık en fazla 150.000

ABD Dolarına kadar desteklenir.

 Şirketler ve İşbirliği Kuruluşları tanıtım desteğinden en fazla 4 (dört) yıl süresince

yararlanır.

 Tanıtım desteği, tanıtım malzemelerinin yurt dışına çıkan miktarına göre

hesaplanır.

C)Yurt dışı marka tescil faaliyetlerinin desteklenmesi

 Şirketlerin yurt içi marka tescil belgesine sahip oldukları markalarının yurt dışında

tescili ve korunmasına ilişkin giderleri, % 50 oranında ve yıllık en fazla 50.000

ABD Dolar’ına kadar desteklenir.

 Şirketler, marka tescili ve korunmasına yönelik destekten en fazla 4 (dört) yıl

süresince yararlanabilir.

 Yurt içi marka tescili gerçekleşmeden yurt dışı marka tescil başvurusunun

yapılmış olması durumunda, destek başvuru süresi içerisinde yurt içi marka

tescil işleminin gerçekleşmiş olması şartıyla, söz konusu markanın yurt dışında

tescili ve korunmasına ilişkin giderleri desteklenir.
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D) Türkiye ticaret merkezlerinin desteklenmesi

 Türkiye Ticaret Merkezlerinin brüt kira giderleri (net kira ve vergiler) %60 oranında

ve Türkiye Ticaret Merkezi başına yıllık en fazla 1,5 milyon ABD Doları’na kadar

desteklenir.

 Türkiye Ticaret Merkezinin İşletici Şirket tarafından satın alınması durumunda,

satın alma bedelinin %60’ı en fazla 6 milyon ABD Doları’na kadar desteklenir.

 Kira desteğinden yararlanan bir Türkiye Ticaret Merkezinin satın alınması

durumunda, verilecek satın alma desteğinden ödenmiş olan kira destek miktarı

düşülür.

 Satın alma desteği verilen bir Türkiye Ticaret Merkezinin daha sonra satılması

durumunda, satış bedelinin verilen destek oranındaki miktarı, ödenen destek

tutarından az olmaması koşuluyla, satış bedelinin tahsil edildiği ayı takip eden ay

içinde DFİF’e geri ödenir.

 Bakanlıkça destek kapsamına alınan Türkiye Ticaret Merkezinin

kurulum/dekorasyon giderlerinin %60’ı Türkiye Ticaret Merkezi başına en fazla

300.000 ABD Dolarına kadar desteklenir.

 Türkiye Ticaret Merkezinin yurt dışı tanıtım harcamaları, %60 oranında ve yıllık en

fazla 300.000 ABD Doları’na kadar desteklenir.

 Türkiye Ticaret Merkezinde İşletici Şirket tarafından, Bakanlıkça belirlenecek

koşullara uygun olarak istihdam edilen en fazla 10 kişinin brüt ücreti, %60

oranında ve yıllık toplam en fazla 500.000 ABD Doları’na kadar desteklenir.

 Türkiye Ticaret Merkezinin ayrı bir yerde bulunan deposu söz konusu Türkiye

Ticaret Merkezi bünyesinde kabul edilebilir.

 Kullanıcı Şirketler tanıtım desteğinden yararlandırılır. Ancak, Kullanıcı Şirketler kira

desteğinden yararlanamaz.

Sürekli aktif 

Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü 

Link: https://ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri 
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